
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   283 02/11/11

RINNOVO ABBONAMENTI PERIODICI ANNO 2011/2012 BIBLIOTECA COMUNALE 
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Visto che presso la Biblioteca è istituita, da oltre 20 anni, una Emeroteca che annovera numerosi 
quotidiani, periodici e riviste di carattere nazionale;

Ravvisata la necessità di provvedere al rinnovo dei sottoelencati abbonamenti anche per l’anno 
2011/12:

- LOTUS  € 94,00 

- LE SCIENZE € 39,00

- AIRONE €             16,00  

€.       149,00

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 gennaio 2008 e del 
vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

Di sottoscrivere per l’anno 2011/12 i sottoelencati abbonamenti a periodici e riviste di carattere 
nazionale con una spesa di €. 149,00:

- Editoriale Lotus  c/c 17804428 LOTUS €. 94,00  CIG Z8E0210B85

- Somedia SpA c/c 39332879 LE SCIENZE €. 39,00  CIG Z430210FD1 

- Cairo Editore c/c 43459346 AIRONE €. 16,00  CIG ZA3021112E

Di imputare la spesa complessiva di €. 149,00, IVA compresa, al Cod. 105010200 - Cap. 714/03 
– parte uscita del Bilancio 2011;

Di  trasmettere il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi  al  Servizio  Finanziario  per  i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL);



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

25/11/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


